

# W latach Lenina

- ◆ Odsłonięcie pomnika - mauzoleum radziecko - polskiego braterstwa broni
- ◆ Wielki wiec przyjaźni
- ◆ Krzyż Grunwaldu dla Lenina

Specjalny wywiadnik PAP, red. Jerzy Szyku donosi z Lenino:

15 bm. w godzinach rannych delegacja polska z zastępcą członka Biura Politycznego, sekretarzem KC PZPR, przewodniczącym ZG ZBoWiD Mieczysławem Moczarem i ministrem obrony narodowej generałem broni Włodzisławem Jędrzejowskim, przybyła do Lenino, by uczestniczyć w uroczystościach odsłonięcia pomnika - mauzoleum radziecko - polskiego braterstwa broni. W drodze z Mińska do Lenino polskim gościom towarzyszyli członkowie najwyższych władz Związku Państwa Układu Warszawskiego, pierwszy zastępca ministra obrony ZSRR, marszałek

Około 60 km przed Lenino - w Orsy - polską delegację oczekivali: dowódca Zjednoczonych Sił Zbrojnych Państwa Układu Warszawskiego, pierwszy zastępca ministra obrony ZSRR, marszałek

Związku Radzieckiego Iwan Jakubowski, szef Głównego Zarządu Politycznego Radzieckich Sił Zbrojnych, generał Aleksiej Kozłow, sekretarz

DO KOŃCZENIA NA STR. 2

Wydanie A



Nakład: 160.530

Cena 50 gr

Rok XX

Nr 250 (8530)

# Słowo

Organ KW Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej

KIELCE, ŚRODA, 16 PAŹDZIERNIKA 1968 R.

# MEXICO 68

Oszczępcy rozpoczęli wczoraj walkę na arenach olimpijskich. Dwa nasi reprezentanci Sidel i Nikliciu awansowali do finałów, choć nie bez pewnych trudności. Sidel osiągnął minimum (80 m) w drugiej kolejce, a Nikliciu dopiero w trzeciej. Poza Polaków minimum uzyskali jeszcze: Stolle (NRD), Kulcsar (Węgry), Murro (USA), Klunnen (Finlandia), Nilsson (Szwecja) (najlepiej wyniki: Klunnen 84,74) oraz Lusis (ZSRR). Do dalszych walk zakwalifikowali się z naszych reprezentantów: Romanowski w biegu na 200 metrów oraz wiołarze Bronek i dwójka: Broniek-Stusarski. Początek tego dnia był więc niezły. (Dalsze informacje na str. 4)

## Przed V Zjazdem

- ◆ Dodatkowo 10 min z!
- ◆ Trzecia tura zebrań ◆ Warty produkcyjne w „Walterze”

Dziś w Zakładach Metalowych Im. gen. Waltera rozpoczyna się trzecia przedjazowa tura zebrań oddziałowych organizacji partyjnych. Dokoła się na nich owoce dyskusji przedjazdowej oraz realizacji zobowiązań. Ogółem w

## Pięty dzień lotu kabiny „Apollo”

NOWY JORK PAP. Amerykańscy astronauta Schirra, Cunningham i Eisele rozpoczęli wczoraj piąty dzień lotu na pokładzie kabiny „Apollo”. Ogółem lot trwa 11 dni. W program program przedwiduje przeprowadzenie kolejnej transmisji telewizyjnej ze statku. Pierwsza transmisja tego typu została dokonana w poniedziałek, kiedy to telewidzowie amerykańscy mogli obejrzeć na swoich ekranach wnętrza pojazdu, astronautów, a także obrazy Ziemi widziane z odległości blisko 200 km.

Agencje zachodnie podkreślają, że w dalszym ciągu odbierwie się szereg usterek technicznych w amerykańskim poljeździe. Jak wiadomo, w poniedziałek podczas 30 okrążenia, Ziemi zapalny się zniknął ostrzegawczy, co było oznaką poważnej usterki energii elektrycznej.

Reiter podaje, że w poniedziałek odbył się wiceprezesa Cunninghama zameldował o środkowym kontrolem, że astronauta miała nowe kłopoty. Tym razem na podłodze widoczny uwarstwienie się spora kawałka wody.

## 24 milicjantów oddało krew honorowo

Odpowiadając na apel Miejskiej Stacji Krwi dawstwa w Kielcach, wyprzedzając do honorowego wstąpienia do wstąpienia zgłosiło się w niej 24 członków ZMS przy Zbiorowym Oddziale Milicji Obywatelskiej. Wśród nich były także kobiety, którzy już kilkakrotnie oddali honorowo krew. Oto oni: sierż. Henryk Terlecki, plut. Witold Plewiński, sierż. Teodusz Libuda, plut. Stanisław Symko, sierż. Jan Waldemar Mrós i Stanisław Dąbrowski, kapral Stanisław Kwiatkowski i inni.

Jak poinformował na lekcjach stacji - Jan Szelekier, funkcjonariusze MO zawsze chętnie oddają krew. W naszym wypadku, gdy potrzebna jest pewna grupa krwi, na telefoniczne wezwanie przybywają do stacji, by swoją krew uratować komuś żyjącemu.

Warto nadmienić, że w 1967 roku w samej tej MSK milicjanci oddali honorowo 68 l krwi. Za ten piękny czyn należą się im słowa uznania. (z)

15 bm. w mieście pierwszy raz odbył się wielki wiec przyjaźni pod Lenino, nastąpiło uroczyste odsłonięcie pomnika ku czci polsko - radzieckiego braterstwa broni oraz muzeum, w którym zgromadzono pamiątki z bitwy. Na zdjęciu: muzeum polsko radzieckiego braterstwa broni.

CAF - PI - telefona

## IV Zjazd ZHP kontynuuje obrady

W wicekierownika wicekierownika IV Krajowy Zjazd Związku Harcerstwa Polskiego.

## Z Wietnamu W Hanoi znów alarm lotniczy

HANOI PAP. Na ulicach stolicy DRW znów zabuczały w sobotę i niedziele potężne syczące samoloty ostrzegające mieszkańców Hanoi o zbliżaniu się nieprzyjacielskich samolotów. W obstar po wietrny miasta wystrzelił od razu przeciwlotniczy artylerowie amerykańskiej produkcji rozpoznano. Natychmiast rozległa się kampania artylerii przeciwlotniczej a niebo przeczekała biała wstęga ciągnącej się rakiety ziemi-powietrze - w pogoni za uciekającą maszyną wroga.

## Prognoza pogody

Jak podaje PIHM - dziś w całym kraju zachmurzenie umiarkowane, miejscami deszcz. Lokalnie gwałtowne opady. Na południowym wschodzie opady śniegu. Temperatury od 13 do 16 st.

## Aktualne problemy nauki i szkolnictwa wyższego

— w świetle też na V Zjazd Spotkanie kierownictwa partii z pracownikami nauki

Wzrosty problemem nauki i szkolnictwa wyższego - w świetle też na V Zjazd - wzięte były we wstępek spotkanie kierownictwa partii z pracownikami nauki, które odbyło się w siedzibie KC PZPR. Na obrady przybyli przedstawiciele najwyższych władz partii: Władysław Gomułka, Józef Cyrankiewicz, Bolesław Jaskurski, Zenon Kliszko, Marian Spychalski, Byszard Starośki, Eugeniusz Szyr, Artur Świrszczyński.

Obradom przewodniczył sekretarz KC PZPR - Witold Jędrzejowski. Podstawą dyskusji było

z przemówienie kierownika Wydziału Nauki i Oświaty KC PZPR Andrzeja Werblana.

Przedstawiając sytuację w naukach społecznych i zadania partii w tej dziedzinie, mówca przyznał, że sytuacja w humanistyce jest nie najlepsza. Wskazywał na niedostatek w tym zakresie w szkole i w naukach społecznych. Wskazywał na niedostatek w tym zakresie w szkole i w naukach społecznych.

przedmiotem analizy krytycznej na forum publicznym. Znałe są natomiast poważne osiągnięcia naszej humanistyki. Obecnie koncentracja jest na dziedzinach nauki społecznych. Pojedyncze prace wyrażają na tym, że w naukach społecznych, w tym w historii, w tym w literaturze, w tym w sztuce, w tym w sztuce, w tym w sztuce.

DO KOŃCZENIA NA STR. 2



W przewle obrad rozmawiali (od lewej) Jerzy Bednarek, Jan Borodziej, Teofilusz Czerny i Bolesław Mielnicki. Fot. Z. Jonko

## Winnych popełnienia zbrodni hitlerowskich należy przykładowo ukarać

Plenum Okręgowej Komisji Badania Zbrodni Hitlerowskich

Wczoraj odbyło się piąte posiedzenie Okręgowej Komisji Badania Zbrodni Hitlerowskich, poświęcone sprawie nieprzebadania zbrodni wojennych i zbrodni przeciw ludzkości. Na posiedzeniu, w którym wzięli udział zastępca kierownika Wydziału Propagandy KW PZPR Józef Bednarek - przewodniczący plenium Okręgowej Komisji, prezesa Sądu Wojewódzkiego - Jan Borodziej.

Uczestnicy plenarnego posiedzenia, zabierając głos w dyskusji, poparli odwołanie się do uchwały przez ONZ konwencji o nieprzebadaniu zbrodni wojennych i zbrodni przeciw ludzkości. Na zakończenie obrad podjęta została uchwała plenium Okręgowej Komisji Badania Zbrodni Hitlerowskich, w której czytamy, m. in.:

DO KOŃCZENIA NA STR. 2

## Wychowanie obywatelskie

— w przykładowych ZSZ

Decyzją przykładowych ZSZ z 14 grona młodzieży, w której na wychowanie obywatelskie należy obecnie spojrzeć w sposób nowy. Sprawy te dyskutowano na posiedzeniu w siedzibie WZZZ z ZMS naradzie dyktarów trzech szkół oraz opiekunów i przewodniczących lokalnych kom ZMS. Naradzie przewodniczył przewodniczący ZSZ - St. Szadziński.

DO KOŃCZENIA NA STR. 2

## Nie wolno tolerować partaczy! Skandal budowlany w Pionkach

Wszystko zaczęło się w atmosferze optymizmu. Trzy lata temu mieszkańcy Pionek zostali poinformowani, że w najbliższych dniach na nowym osiedlu „Las I” rozpocznie się budowa nowoczesnego pawilonu handlowego miejscowego oddziału WSS „Społem”. Znacząco, że zgodnie z postulatami ludności zagospodarowania osiedle mieszkalnowe uzyska niezwykle potrzebny obiekt, który zapośredniczy będzie klientom w najbliższych dniach w najbliższych dniach w najbliższych dniach w najbliższych dniach.

## Radom otrzyma radiową rozgłośnię lokalną

Zapada już decyzja, że lokalna rozgłośnia radiowa budowana będzie w Radomiu w dzielnicy Planty. Po dokonaniu wyboru miejsc stacji radiowej i telewizyjnej przystąpi do wykonania projektów technicznych. Mamy nadzieję, że zostaną one szybko zakończone i w niedługim czasie rozgłośnia lokalna rozpocznie pracę. (z)

podarowywane osiedle mieszkalnowe uzyska niezwykle potrzebny obiekt, który zapośredniczy będzie klientom w najbliższych dniach w najbliższych dniach w najbliższych dniach w najbliższych dniach.

kiego ministra spraw zagranicznych w Warszawie w MARCU. W MOSKWA. Na podstawie rozmów z kierownictwem i sekretarzem Biura w sprawie sytuacji w Bliskim Wschodzie, oraz stosunki handlowe. Wskazywał na sytuację w Bliskim Wschodzie, oraz stosunki handlowe. Wskazywał na sytuację w Bliskim Wschodzie, oraz stosunki handlowe.

PROCES BIRHANA ODDROZCZNY ○ NOWY JORK. Proces Birhana nie odrozdził się od poprzedniego. Do tej pory w sprawie nie odrozdził się od poprzedniego. Do tej pory w sprawie nie odrozdził się od poprzedniego.

DO KOŃCZENIA NA STR. 2

DO KOŃCZENIA NA STR. 2

DO KOŃCZENIA NA STR. 2







# Baza materiałów i kółka rolnicze

**P**arta w projekcie swego programu działania na najbliższe lata zawarte w tezach na V Zjazd wyznacza rolnictwu odpowiedzialne zadania. Ich realizacja wymagać będzie dalszych wysiłków nad rozwinięciem masowej, produkcyjnej inicjatywy rolników.

Kółka rolnicze muszą odegrać poważną rolę w tym dziele. Wśród licznych kierunków działania, niezmiernie ważną rolę odgrywa inwestycyjne kółka w celu zwiększenia decydują o realizacji zamierzonych celów.

Podjęciem dyskusji nad temi, wydaje się słusznym zaproponować kilka wniosków i kierunków wykorzystania Funduszu Rozwoju Rolnictwa.

Wysokość ponad 36 mln zł. w skali budżetowej istniejącej znaczny rezerwy środków FRR, natomiast w kółkach rolniczych prowadzących działalność gospodarczą odczuwa się ich niedostatek, który może hamować dalszy rozwój.

O istniejącym bardzo dużym zróżnicowaniu możliwości efektywnych decyzji inwestycyjnych poszczególnych kółek rolniczych, mówią liczne następujące dane. Na dzień 31.XII.1967 r. Fundusz Rozwoju Rolnictwa w wysokości do 100 tys. zł posiadało 570 wst, od 100 do 250 tys. zł

do wybudowania nowego mieszkania za środków budżetowych lub FRR.

Oświatowo-rolnicza funkcja kółek i ich rola w sterowaniu kulturą rolnej wymagają niżej niż salka w agronomówce „bazy technicznej”.

Stąd wydane się celowe, rozważenie propozycji budowy z FRR ośrodków szkolenia rolniczego w gromadzie, w których w sposób zorganizowany gromadząca się rolnicza realizowałyby w oparciu o kółka rolnicze program stałego podnoszenia kultury rolnej.

## CZESŁAW KOZAK

- 1016 wst, od 250 do 500 tys. zł - 1169 wst, od 500 do 750 tys. zł - 490 wst, od 750 do 1 mln zł - 198 wst i ponad 1 mln zł posiada 120 wst.

Jeżeli w podejmowaniu decyzji o kierunkach inwestycyjnych poszczególnych miejscowości uwzględnimy, że mu się wystarczą środki na zakup minimum 4-6 zestawów traktorowych oraz na wybudowanie zaplecza technicznego (to tylko takie ilości sprzętu są zabezpieczone w budżetowej eksploatacji oprawy), to większą stać winno dającą mniem niż 100 tys. zł mogą podjąć w sposób samodzielny inwestycje na mechanizację rolnictwa. A więc zgłoszenie samodzielną podażką z przynależnym ekonomicznym, mogą prowadzić kółka rolnicze dysponujące nie mniejszą niż 1,5-2 mln zł sumą FRR. Suma taka posiadała więc niewielka ilość wst naszego województwa. Możliwość pomocy z FRR będącego do dyspozycji PKZR jest ograniczona, gdyż już obecnie 8 PKZR wst dysponowało posiadane środki w całości, a w kilku innych są w trakcie wyzerpania.

Przedłożenie FRR w latach 1970-75 zgłodzi czesłowski problem. Niemniej jednak uźródło służności decyzji Biura Politycznego i Komitetu Przewodniczącego NK ZSL w sprawie koncentracji sprzętu, zaistnienie poważnej trudności dla realizacji i bez względu na kumulację środków.

Zdłużenie kółek rolniczych proponują bardzo różnorodnie rolnicy. Wydaje się jednak że należy odwrócić uwagę na propozycje administracyjnie uprawnionych związków kółek rolniczych lub innych instytucji zmierzających do decyzyjnego „zrędu” bez udziału samorządu.

Najbardziej sensowną wydaje się propozycję odwołania zmiany sposobu naliczania FRR - odstąpienia od naliczania FRR na każdą wstę w wypracowaniu, w tym celu funduszu na gromadzie. Metoda taka spowodowałaby:

- komercjalizację środków FRR w rolniczych kółkach, w tym celu podważenie wstę i ich podważenie wstę;
- ograniczenie w pełnijszej roli do wybuchu sprzętu tych środków z planem gromadzkim;
- wypracowanie ośrodka dystrybucyjnego w zakresie wydziału produkcyjnej obsługi kółek rolniczych 1-3 tys. ha w granicach jednej gromady.

Oczywiście dysponentem FRR w takim ujęciu byłbyby gromadzki zarząd kółek rolniczych, którego powołanie i urownielenia określiłyby nowy statut.

Koncepcja przejścia FRR do gromady, można powołać z innymi propozycjami zmian kierunków nakładów inwestycyjnych z tego źródła. Np. w obecnych warunkach wydaje się słusznym zbadanie możliwości budowy z tych środków agronomówek z utrzymaniem dotychczasowej działalności funkcjonalnej. Należy też, jak dotąd, nie spóźniać się o roli ośrodka wiedzy rolniczej. Spójnie z tym funkcje „kwalifikacyjne” wstę, które w tym celu zmienienia dalsze referaty wygłaszane w tej sprawie do 15.01.1968 r. w Warszawie.

Wydaje się koniecznym rozważenie możliwości rozdzielenia funkcji obecnej agronomówki na mieszkalną i oświatowo-rolniczą, co umożliwiłoby rozwiązanie tych problemów w zależności od istniejących warunków danej gromady. Wzrost poziomu rolniczej służby rolnej można rozważać w różny sposób: od spójnego wypracowania kółek rolniczych przez finansowanie pomocy przy budowie, własnym - domową

# MEWO

## Tym razem sztangiści nie zdobyli medali

Polscy sztangiści nie zdobyli medali w wyścigu medalu w wadze piórkowej. Jan Wojnowski ukończył zawody na 4 pozycji a Mieczysław Nowak na 5. Nasi zawodnicy walczyli o kółka z nieprzyjacieli w walce o złoty medal. Wojnowski podniósł ciężar 155 kg, który jest lepszy od rekordów świata o 2,5 kg. Gdyby mu się udało, zdobyłby w walce o złoty medal, zostałby jak radziecki zawodnik Szanidze, ale waga ciała wywalczyłby srebrny medal. Wojnowski podniósł ciężar 155 kg, który jest lepszy od rekordów świata o 2,5 kg. Gdyby mu się udało, zdobyłby w walce o złoty medal, zostałby jak radziecki zawodnik Szanidze, ale waga ciała wywalczyłby srebrny medal.

ŚWIATOWE REKORDY W WADZE PIÓRKOWEJ

USA - 155,00 kg  
POLSKA - 152,50 kg  
JAPONIA - 150,00 kg  
WĘGRY - 147,50 kg  
CZECHOSŁOWACZA - 145,00 kg  
WŁOCHY - 142,50 kg  
FRANCJA - 140,00 kg  
NORWEGIA - 137,50 kg  
Szwajcaria - 135,00 kg  
Węgry - 132,50 kg  
Czechosłowacja - 130,00 kg  
Włochy - 127,50 kg  
Francja - 125,00 kg  
Norwegia - 122,50 kg  
Szwajcaria - 120,00 kg  
Węgry - 117,50 kg  
Czechosłowacja - 115,00 kg  
Włochy - 112,50 kg  
Francja - 110,00 kg  
Norwegia - 107,50 kg  
Szwajcaria - 105,00 kg  
Węgry - 102,50 kg  
Czechosłowacja - 100,00 kg  
Włochy - 97,50 kg  
Francja - 95,00 kg  
Norwegia - 92,50 kg  
Szwajcaria - 90,00 kg  
Węgry - 87,50 kg  
Czechosłowacja - 85,00 kg  
Włochy - 82,50 kg  
Francja - 80,00 kg  
Norwegia - 77,50 kg  
Szwajcaria - 75,00 kg  
Węgry - 72,50 kg  
Czechosłowacja - 70,00 kg  
Włochy - 67,50 kg  
Francja - 65,00 kg  
Norwegia - 62,50 kg  
Szwajcaria - 60,00 kg  
Węgry - 57,50 kg  
Czechosłowacja - 55,00 kg  
Włochy - 52,50 kg  
Francja - 50,00 kg  
Norwegia - 47,50 kg  
Szwajcaria - 45,00 kg  
Węgry - 42,50 kg  
Czechosłowacja - 40,00 kg  
Włochy - 37,50 kg  
Francja - 35,00 kg  
Norwegia - 32,50 kg  
Szwajcaria - 30,00 kg  
Węgry - 27,50 kg  
Czechosłowacja - 25,00 kg  
Włochy - 22,50 kg  
Francja - 20,00 kg  
Norwegia - 17,50 kg  
Szwajcaria - 15,00 kg  
Węgry - 12,50 kg  
Czechosłowacja - 10,00 kg  
Włochy - 7,50 kg  
Francja - 5,00 kg  
Norwegia - 2,50 kg  
Szwajcaria - 0,00 kg

## Medale

|             |   |   |   |
|-------------|---|---|---|
| USA         | 1 | 1 | 1 |
| ZSRR        | 1 | 1 | 1 |
| Rumunia     | 1 | 1 | 1 |
| Węgry       | 1 | 1 | 1 |
| Polska      | 1 | 1 | 1 |
| Japonia     | 1 | 1 | 1 |
| Iran        | 1 | 1 | 1 |
| Tunezja     | 1 | 1 | 1 |
| Kenia       | 1 | 1 | 1 |
| Egipt       | 1 | 1 | 1 |
| Meksyk      | 1 | 1 | 1 |
| W. Brytania | 1 | 1 | 1 |
| Polska      | 1 | 1 | 1 |
| Tunezja     | 1 | 1 | 1 |

## Punkty

|                  |    |
|------------------|----|
| 1) ZSRR          | 20 |
| 2) USA           | 18 |
| 3) Węgry         | 15 |
| 4) POLSKA        | 12 |
| 5) Japonia       | 10 |
| 6) Rumunia       | 8  |
| 7) Iran          | 7  |
| 8) Meksyk        | 6  |
| 9) NRD           | 5  |
| 10) Kenia        | 4  |
| 11-13) Etiopia   | 3  |
| 14-15) Australia | 2  |
| 16) Kuba         | 1  |
| 17) Francja      | 1  |
| 18-23) Włochy    | 1  |
| 24) Jugosławia   | 1  |
| 25) NRD          | 1  |
| 26) W. Brytania  | 1  |
| 27) Japonia      | 1  |
| 28) Włochy       | 1  |
| 29) W. Brytania  | 1  |
| 30) Japonia      | 1  |
| 31) Włochy       | 1  |
| 32) Włochy       | 1  |
| 33) Włochy       | 1  |
| 34) Włochy       | 1  |
| 35) Włochy       | 1  |
| 36) Włochy       | 1  |
| 37) Włochy       | 1  |
| 38) Włochy       | 1  |
| 39) Włochy       | 1  |
| 40) Włochy       | 1  |

## Wspaniałe rekordy

Odo historii sportu przebiegał w kierunku wzrostu. To było od wspaniałego. A przynajmniej tak uważają ci, którzy nie chcą wierzyć w to, że światła zniknął - 8,8 sekundy. Wiele było nawet jeszcze mniej, bo elektryczny chronometr po prostu nie mógł zmierzyć.

W drugim dniu tryumfu podjęli jeden rekord świata. W tym celu wyścigi w wadze piórkowej. W tym celu wyścigi w wadze piórkowej. W tym celu wyścigi w wadze piórkowej.

## Z ostatniej chwili

**Złoty medal Baszanowskiego**

W podnoszeniu ciężarów w wadze lekkiej złoty medal wywalczył reprezentant Polski Waldemar Baszanowski wynikiem 47,5 kg.

Srebrny medal zdobył Pervez Jalayer (Iran) a brązowy Marian Zieliński (Polska).

**BRĄZOWY MEDAL SZWEDZKIEJ**

Nasz kolarz wywalczył złoty medal w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## Z technika przez świat

**NAJWIĘKSZA NA ŚWIECIE**

Kierownictwo lotnictwa z Peru kontynuowało prace nad „Centralem” drogi lotniczej. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## W tym razem

W tym razem w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## W tym razem

W tym razem w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## W tym razem

W tym razem w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.



## RINO

### „Dzień, w którym wypłynęła ryba”

**K**inematografia grecka nie ma do tej pory najmniejszego sukcesu. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## Coraz więcej korzyści ze statystyki

### Przygotowania do spisu powszechnego

### State rejony i obwody

Właściwie nie wiadomo, kiedy wzięto się do statystyki. Reconnais GUS z biologikami. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## He kosztowałyby sztuczny mózg?

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

## Turystyczna wyprawa

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.

W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m. W tym celu wyścigi w wadze lekkiej 1000 m.



